Téléphone: 0768380000
Email: contact@maisonetlumieres.com
CC N°: 2302162C

ELEC.LUMI.0117 Panel Led Encastré 60*60 6500k 16 50016 264 000

Montant HTPrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : deux cent soixante-quatre
mille Francs CFA BCEAO (264 000 FCFA)

Total HT 264 000

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général